MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

PORTARIA Nº 0055/IFSP-SZN, DE 14 DE JUNHO DE 2021.PORTARIA Nº 0055/IFSP-SZN, DE 14 DE JUNHO DE 2021.

Compor o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Engenharia de Controle e Automação do Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Suzano.

O DIRETOR GERADIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.453, de 8 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 09 de abril de 2021,
seção 2, página 32, observadas competências da Portaria nº 3.903/IFSP, de 04 de novembro de 2015, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º  Designar Fabiano Camargo Rosa, Wagner Roberto Garo Júnior, Vera Lúcia da Silva, Osvaldo Luís Asato, Masamori Kashiwagi,
Eugenio de Felice Zampini, Breno Teixeira Santos e André Yugou Uehara, sob a presidência do primeiro, à composição do Núcleo Docente
Estruturante (NDE) do curso de Engenharia de Controle e Automação do Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Suzano.

Art. 2º  Revoga-se a PORTARIA Nº SZN.0017/2019, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

Art.3º  Os membros do núcleo em questão fazem jus a carga horária de 1 (uma) hora de atividades semanais.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor a partir da publicação.

De ciência.
Publique-se.

Assinado eletronicamente,

Eugenio de Felice Zampini
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 14/06/2021 20:09:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

193589
058185b8ac

	Documento assinado eletronicamente por: